
                                             Dodatek č. 17/20 
                       k mandátní smlouvě s Bytservisem s.r.o. ze dne 13.9.2004, 

 
který uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

1. Město Sušice, (dále jen mandant) 

    zastoupené starostou města Bc. Petrem Mottlem 

    Náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 

    IČ 256129 

    zástupce pro věci smluvní a technické – Ing. Vladimír Marek 

    jako většinový spoluvlastník 
    a 

    Družstvo Kaštanová, 

    zastoupené předsedkyní představenstva Klárou Horejšovou a členkou 

    představenstva Lenkou Kratejlovou 

    se sídlem v Sušici, Kaštanová 1257, 342 01 Sušice 

    IČ 26357119 

    jako menšinový spoluvlastník 

    na straně jedné a 

 

2. Bytservis Sušice, s.r.o., (dále jen mandatář), 

    zastoupený jednateli ing. Zbyňkem Pokorným a Josefem Kolářem 

    Příkopy 86, Sušice 342 01 

    zapsaný do OR vedeného KS v Plzni oddíl C vložka 1984 

    IČ 45359601, DIČ CZ45359601 

    na straně druhé. 

                                                                             I. 
   Pro účely této smlouvy se 96 b.j. rozumí domy čp. 1257, 1258 a 1259 včetně nebytových  

prostor. 

 

                                                         II. 
   V souladu s čl.  IV,  odst. 1.1 shora uvedené  mandátní  smlouvy  se  sjednává 

obstaravatelská odměna na rok 2020 s platností od 1.1.2020 ve výši 

 

12.104,64 Kč + DPH v platné výši 

                                       

Postup stanovení odměny: 

správa bytů:                                       počet  96  b.j.  x  126,09 Kč     =  12.104,64 Kč 

původní cena za správu 1 b.j. 122,66 Kč bez DPH 

inflace 2,8 % :  122,66 * 1,028 = 126,09 Kč bez DPH 

 

                                                                           III. 
  Obsah tohoto dodatku odpovídá pravé, vážné a svobodné vůli účastníků, kteří na důkaz  toho 

připojují své podpisy. 

 

V Sušici dne 28.1.2020 

 

                                                   ……………………………… 

                                                         Družstvo Kaštanová 

 

……………………………                                                               ……………………….. 

             Město Sušice                                                                           Bytservis Sušice s.r.o. 

 

 

Schváleno na jednání RM dne 27.1.2020, usnesení č.                                                                       


